RESOLVE:

Pr.f itura do Nunicipio d Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 220/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI ,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) ADMITIR, por prazo determinado, GABRJELLE CARDOSO SOARES

CLIMENI, para o emprego temporário de Secretário de Escola, referência "F-1 ", lotado junto a Se

cretaria Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº O 1 l /2016 de 29 de Março de

2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

CARLOS AUGUSTO RODR
Prefeito

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

Ru• JoJo Lopes Filho, nº 120 • Centro, teleíu (15)32559500, Angitub• - sr. CEI' 18240-000. ~-mail: pm,in):a lub,1@,111g,1tu b.1 .sp .~nv.br